

Nominering (förslag) till uppdrag för Hyresgästföreningen Norrmalm

Namn och adress är obligatoriskt (*)

OBS! Sista dag för nominering är den 18 februari 2024 - en månad före årsmötet.

**Valdes du till husombud eller förhandlingsdelegation på Hyresgästföreningen
Norrmalms årsmöte 2023?**

Ja

Nej

**Om du svarade ja på föregående fråga - står du till förfogande för omval till
uppdraget?**

Ja

Nej

Förslagslämnare *

Förnamn

Efternamn

Adress

Vem vill du föreslå till ett förtroendeuppdrag?

Förnamn

Efternamn

Mobil

E-post

Adress

Vilket/vilka uppdrag vill du föreslå hen till?

Ordförande i föreningsstyrelsen

Ordförande leder och samordnar arbetet i styrelsen. Hen driver arbetet framåt, ser till att styrelsen fokuserar på att göra det som står i verksamhetsplanen och som Hyresgästföreningens årshjul kräver, att styrelsebeslut genomförs och följs upp. Kallas till att delta i ordförandeträffar och en del andra möten i Hyresgästföreningen region Stockholm. Representerar styrelsen i olika sammanhang.

Föreningsstyrelse (OBS! Inte den lokala hyresgästföreningen, utan till föreningsstyrelsen på stadsdelsnivå.)

Styrelsen bevakar och driver frågor som rör Norrmalm, t ex förhandlingar, bostadspolitiskt påverkansarbete, medlemsutbildning, stödjer och utvecklar lokalt engagemang.

Revisor

Revisorer granskar styrelsens arbete, föreningens verksamhet och ekonomi. Reviderar ofta också de lokala hyresgästföreningarna.

Valberedning

Valberedningen tar fram förslag på medlemmar till de olika uppdragen som årsmötet beslutar om. Arbetar från ett årsmöte till nästa.

Förhandlingsdelegation/förhandlingsråd

Dessa har till uppgift att följa hyresutvecklingen och besluta om en förhandlingsöverenskommelse med motparten. Förhandlingsrådet gäller för hyresgäster hos privata fastighetsägare enbart på Norrmalm. Bolagsvisa förhandlingsdelegationer finns för de allmännyttiga bostadsbolagen i Stockholms stad och består av en ledamot och en ersättare från varje lokal hyresgästförening (LH) på Norrmalm. Det finns också en stor privat förhandlingsdelegation för hela Stockholms stad som förhandlar fram ramavtal med motparten Fastighetsägarna.

Husombud

Husombud finns ofta i de bostadsområden där vi saknar lokala hyresgästföreningar. De kan bland annat bistå förhandlare och förhandlingsdelegation med information och vara en länk mellan de boende och Hyresgästföreningen Norrmalms styrelse.

Ombud till regionfullmäktige

Ett eller två gånger per år samlas 150 ombud från region Stockholms alla hyresgästföreningar till en heldags regionfullmäktige, regionens högsta beslutande organ. Där behandlas bl.a. motioner, strategiska regionala frågor, ekonomi, val av regionstyrelse.

Lördagen den 27 april 2024 hålls ett fysiskt vårfullmäktige, som även är Hyresgästföreningen region Stockholms årsmöte.

OBS! För att vara aktuell som ombud bör man veta att man kan delta hela dagen detta datum.

- Föreningsstyrelse - ordförande, ledamot eller ersättare
- Revisor - ordinarie eller ersättare
- Valberedning
- Förhandlingsdelegation/förhandlingsråd
- Husombud
- Ombud till regionfullmäktige